MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado parcial da

Prova de Desempenho Didático – 04/04/2016

ÁREA: Zootecnia

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o resultado parcial da Prova de Desempenho Didático referente ao Edital nº

92/2015. Lembramos que o prazo para interposição de recursos é de 48 horas a

partir da divulgação deste resultado.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova de
Desempenho

Didático
Resultado Situação

1 ALINE MEDEIROS DE PAULA MENDES 01015 84,38 Aprovado Classificado

2 KEIDYLANIA DA COSTA SANTOS 00453 77,25 Aprovado Classificado

3 AUGUSTA MARTINS ROMANIELLO GOLLCHER 00787 75,80 Aprovado Classificado

4 ALANO ALBUQUERQUE LUNA 01407 74,98 Aprovado Classificado

5 JACKELLINE CRISTINA OST LOPES 03914 65,63 Reprovado Desclassificado

6 NIELYSON JUNIO MARCOS BATISTA 03611 64,50 Reprovado Desclassificado

7 REBECA MAGALHÃES PEDROSA ROCHA 05601 63,43 Reprovado Desclassificado

8 CATHYLEN ALMEIDA FÉLIX GALINDO 00673 54,23 Reprovado Desclassificado

9 FRANCISCA MIRLANDA VASCONCELOS FURTADO 03645 46,13 Reprovado Desclassificado